برای اسقرار جمهوری دموکراتیک و لائیک به دست میدهد وچنین باد .

گفتنی بسیار است و فرصت کوتاه. با عرض تسلیت به همسر محترم
وارجمند و فرزندان گرامی آن عزیز ازدست رفته سخنان خود را پایان

میدهم.

مجلس یادبود
به دعوت همسر و فرزندان زنده یاد امیرهوشنگ کشاورز صدر، مجلس
یادبودی از ساعت ۴ تا ٧ عصر روز یکشنبه دهم مارس ٢٠١٣ برابر با

بیستم اسفند ١٣٩١ در پاریس برگزار میشود.

زریون ( ژیلا )، مازیار، بهاره کشاورز صدر

Hôtel Lutecia

47 bld raspail

75006 Paris

یـادی از نمـاد شعـر و اخلاق در
سیاست، امیر هوشنگ کشاورز صدر

مهرداد درویش پور

او یکی از محبوب ترین چهره های نهضت ملی بود که با ناسیونالیسم
تند، فاصله داشت و روابطش با نیروهای چپ دمکرات بسیار حسنه بود.